	СТУДИСКА ПРОГРАМА  ДДМ                       2 ГОДИНА                    СЕМЕСТАР 2024/25

	КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС

	Проф. д-р Вера Радојова Николовска
vradojkova@stomfak.ukim.edu.mk

	                     Евгенија Димоска
                 evgenijadimoska15@gmail.com


	


	ПРЕДМЕТ
	ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК
	РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА

	

	Орална биохемија и физиологија
	Проф. д-р Ќиро Ивановски
kiroivanovski@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф. д-р Маја Пандилова
mpandilova@stomfak.ukim.edu.mk


	Ергономија
	Проф. д-р Василка Ренџова
vrenzova@ stomfak.ukim.edu.mk
	Проф. д-р Василка Ренџова
vrenzova@ stomfak.ukim.edu.mk

	Физиологија  2

	Проф. д-р Људмила Ефремова
	Проф. д-р Бети Дејановска
betidejanova@yahoo.com

	Микробиологија со имунологија
	 Проф. д-р Елена Докиќ


	Проф. д-р Елена Докиќ


	Претклиничка мобилна протетика
	Проф. д-р Јадранка Бундевска
jbundevska@stomfak.ukim.edu.mk

	  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Општа патологија
	Проф. д-р Магдалена Богдановска Тодоровска
	   Проф. д-р Магдалена Богдановска Тодоровска

	Стоматолошки апарати и опрема (изборен)
	Проф. д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова
ebajraktarova@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	Социјална медицина(изборен)
	Проф. д-р Фимка Тозија



	Проф.  д-р Фимка Тозија


 
